
Projekt 
 
Druk nr 2 w II 
 

UCHWAŁA NR XII/.../2025 
RADY POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 20 lutego 2025 r. 

w sprawie przekazania środków finansowych 
na Fundusz Wsparcia Policji Komendy Wojewódzkiej Policji w Łodzi 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107 i 1907) i art. 13 ust. 3 i 4f pkt 1 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz. U. z 2024 r. poz. 145, 
1006, 1089, 1248, 1473, 1562, 1222 i 1717) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się wsparcia Komendzie Powiatowej Policji powiatu łódzkiego wschodniego w Koluszkach 
poprzez przekazanie środków finansowych do kwoty 10.000,00 zł (słownie: dziesięć tysięcy złotych 00/100) 
na rzecz Funduszu Wsparcia Policji Komendy Wojewódzkiej Policji w Łodzi z przeznaczeniem na zakup 
alkomatów w 2025 roku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Łódzkiego Wschodniego 

 
 

Sławomir Sokołowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 111FBA20-8DDC-4638-B434-1E20168BFB78. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy o samorządzie powiatowym do wyłącznej właściwości rady powiatu 
należy podejmowanie uchwał w innych sprawach zastrzeżonych ustawami do kompetencji rady powiatu. Do 
takich spraw należy uczestniczenie przez jednostki samorządu terytorialnego w pokrywaniu wydatków 
inwestycyjnych, modernizacyjnych lub remontowych oraz kosztów utrzymania i funkcjonowania jednostek 
organizacyjnych Policji, a także zakupu niezbędnych dla ich potrzeb towarów i usług. 

W przedmiotowej uchwale proponuje się przeznaczyć środki finansowe w wysokości do kwoty 10.000,00 zł 
na rzecz Funduszu Wsparcia Policji Komendy Wojewódzkiej Policji w Łodzi z przeznaczeniem na zakup 
alkomatów w 2025 roku. 

p.o. Kierownika Referatu  

Zarządzania Kryzysowego i Bezpieczeństwa 

Marek Duda 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 111FBA20-8DDC-4638-B434-1E20168BFB78. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR XII/.../2025 RADY POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO z dnia 20 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


